_..ODU_ Wﬂﬁwmﬂ%ﬁ%:
:-:c-—-—.cmrr— gﬁ-ﬁuﬁtﬁhﬁmﬂﬁhwg
Unione Europea mcmonm— 201 hlwomo Fistruzione e per 'Innovazone Diglale

MIUR Uthcia 1y
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENT! PER LAPPRENDIMENTO {FSE)

RULSRIKSSERSALE

BIANCO”

Piazza Casclinin 115 88054 - Sersale
-~ E-mail ¢zic835001 &istruz.one.it  + Pec czic835001 @pec.istryzione. it
Tel. Uffici Amministrativi 0961/931081 Fax 0961/936942 Tel. Dirigenza 0961/936833
C.FO7036410799 C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it

DETERIMNA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI
PROT.N. {6 SERSALE LI 28-0/. 2049

PON FSE "“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 Asse 1 - Istruzione - Obiettivo
specifico 10.2 — Avviso 1953 del 21/02/2017 10.2.1A-FSEPON-CL2017-138 CUP I14F17000110007

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA10.2.1A-FSEPON-CL2017-138 CUP 114F17000110007 per il reclutamento
di ESPERTI Esterni



Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020;

VISTA l|'autorizzazione dei progetti (prot. n. AOODGEFID/1g4 del 10/01/2018) a valere sull'Avviso Pubblico prot. n. AODGEFID/1953 del 21
febbraio 2017, Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti,
formatori e staff. Azione
10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia {linguaggi e muitimedialita — espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2.
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale -"Per la Scuola - Competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014- 2020 - Asse | - Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico - 10.2 — Azione 10.2.3;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni
Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO L'Awviso per il reclutamento DEL PERSONALE ESTERNO " ESPERTI” nell'ambito del PON 10.2.1A-FSEPON-CL2017-138 prot. N. 163 del
18/01/2019

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae;
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 12/02/2019 PROT. 496
ESAMINATI I RECLAMI

DETERMINA

la pubblicazione all'albo on line e sul sito di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie DEFINITIVE inerenti il progetto in oggetto.

AVVERSOQ il presentedecreto &€ ammesso ricorso al Tar entro 60 gorni e al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'albo on
line e sul sito di questa istituzione scolastica.



BIpuessaly oorieg

JWON 3 JWONDOD

0l

Diploma di iaure vecchio ordinamento.

Diploma di faure magistrale nuove ordinamento oppure
diploma di laurea specialistica (3*2) di Laurea Magistrale (3+2)
nuovo ordinamento

Laurea Triennale di 1° livello nuovo ordinamento
(in alternativa al punto precedente)
COERENTE CON I'AREA DI INTERVENTO)Y

Diploma di maturita Scuola Secondaria di Il grado
{In alternativa al punto precedente) (*)
CQEBENTE CON ['ABEA DI INTERVENTO

Master di | e Il livello
(max 3 titoli)
1500 ore +60CFU

Punti 1 nar Anni titnks

Esperienze pregresse nel ruclo di referente alla valutazione
(max 3 titoli)
Punti 2 per ogni anno

Esperienze pregresse nel ruolo di facilitatore PON {max 3 titoli)
Punti 2 per ogni anno

g'L

Certificazioni informatiche NUOVA ECDL: Adavance max 3
punti

Partecipazione ad attivita di formazione attinente le tematiche
del PNSD
{max 3 punti)

Aggiornamento e Formazione professionale in qualita di
formatore/relatore PON

(Conseguiti negli ultimi cinque anni)

(max 3 titoli)

Precedenti incarichi (minimo 30 ore) riferiti a Progetti
FON/POR svolti negli ultimi sei anni in qualita di Docente
Esperto Tutor Esperto in pubblicita

0s'vlL

TOTALE PUNTI

"LV 3 VND OONVYSORIND., ONY3LN| 0143453

«~BISEJUEH BJj3p j[€ NS, 8L 1-L102-TI-NOdISd - . 1'2'01 ONVId

J~NNOIV,TNOD



3 Z
> o
3 =
[%2] m
4 m
= =
& o)
w <

m
o| Diploma di laure vecchio ordinamento.

Diploma di laure magistrale nuovo ordinamento oppure
diploma di laurea specialistica (3*2) di Laurea Magistrale
{3+2)

Laurea Triennale di 1° livello nuovo ordinamento
(in alternativa al punto precedente)
COERENTE CON I'ARFEA DI INTERVENTO)Y

Diploma di maturitd Scuola Secondaria di Il grado
(In alternativa al punto precedente) (*)
COFRENTE CON L'AREA DI INTERVENTO

Master di{ e Il livello
(max 3 titoli)
1500 ore +60CFLU

Diinti 1 nar Anini titnln

Esperienze pregresse nel ruolo di referente alla valutazione
{max 3 titoli)
Punti 2 per ogni anno

Esperienze pregresse nel ruole di facilitatore PON (max 3
titoli)

G'1

Certificazioni informatiche NUOVA ECDL: Adavance max 3
punti

Partecipazione ad attivita di formazione attinente le
tematiche del PNSD
{max 3 punti)

Aggiornamento e Formazione professionale in qualita di
formatore/relatore PON

{Conseguiti negli ultimi cingue anni)

{max 3 titoli)

Precedenti incarichi (minimo 30 ore) riferiti a Progetti
PON/POR svolti negli ultimi sei anni in qualita di Docente
Esperto Tutor Esperto in pubblicita

oSyl

TOTALE PUNTI

»43LNdWOI ODIAY OIN Tlw ONYILNI OLY3d453



OJILSYIOSILNFSRIG T

3JWON 3 JWONDOD

Diploma di laure vecchio ordinamento.

Diploma di laure magistrale nuovo ordinamento oppure
diploma di laurea specialistica (3*2) di Laurea Magistrale
{3+2)

Laurea Triennale di 1° livello nuovo ordinamento
(in alternativa al punto precedente)
COERENTE CON L'AREA DI INTERVENTOQ)

Diploma di maturita Scuola Secondaria di Il grado
(In alternativa al punto precedente) (*)
COERENTE CON L'AREA DI INTERVENTO

Master di | e Il livello
(max 3 titoli)

1500 ore +60CFU
Punti 1 per ogni titolo

Esperienze pregresse nel ruolo di referente alfa valutazione
{max 3 titoli)
Punti 2 per ogni anno

Esperienze pregresse nel ruolo di facilitatore PON (max 3
titoli)
Punti 2 per ogni anno

Certificazioni informatiche NUOVA ECDL: Adavance max 3
punti

Partecipazione ad attivita di formazione attinente le
tematiche del PNSD
{max 3 punti)

Aggiornamento e Formazione professionale in qualita di
formatore/relatore PON

(Conseguiti negli ultimi cinque anni)

(max 3 titoli)

Precedenti incarichi {minimo 30 ore) riferiti a Progetti
PON/POR svolti negli ultimi sei anni in qualita di Docente
Esperto Tutor Esperto in pubblicita

TOTALE PUNTI

INIINOD VZN3S 3439937, ONHIALNI 01H43dS3



